[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2014

             № 856
г. Кореновск

О признании утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района
от 31 декабря 2010 года № 1121 «О проверке достоверности
и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы, и
муниципальными служащими в администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района,
и соблюдения муниципальными служащими требований
к служебному поведению»
В соответствии с Федеральный закон от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 31 декабря                2010 года № 1121 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

    Е.Н.Пергун
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению от «___»___________2014 года № ____
О признании утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 31 декабря 2010 года № 1121 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»
Проект внесен:

Организационно-кадровым отделом

администрации Кореновского

городского поселения

Начальник отдела

                                                                        М.В.Колесова

Составитель проекта:

Главный специалист

организационно-кадрового отдела

администрации Кореновского

городского поселения

     Я.Е.Слепокурова

Проект согласован:
Заместитель главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района

    Р.Ф.Громов
Начальник

юридического отдела

администрации Кореновского

городского поселения

                          М.В.Омельченко

Начальник

финансово-экономического отдела

администрации Кореновского

городского поселения

                                         Ю.А.Киричко

Начальник общего отдела

администрации Кореновского

городского поселения

    М.О.Воротникова